הסכמת ללא "אייפד", מכשיר משם ונטל סמוך, בחדר ישנה המתלונן אשת בעוד הכניסה,

התקבלה דיון ולאחר מהודאתו בו לחזור ביקש 10.9.13 וביום ,27.1.13 ביום האישום כתב בעובדות הודה הנאשם
למקום כניסה של בעבירה והורשע המתוקן, האישום כתב בעובדות מחדש הנאשם הודה ,26.11.13 ביום בקשתו.

מגורים, לפי סעיף 406 (א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

עברו הפלילי של הנאשם

נדון למע"ת יוצרים, משנת 2006, בגינה זכויות לנאשם הרשעה קודמת בעבירה של מכירת עותק מפרים לפי פקודת
וקנס.

בטרם מתן גזר הדין הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן.

תסקירי שירות המבחן

בחברת כשליח ועובד בלוד, הוריו בבית לילי בית במעצר שוהה .4-9 בגילאי ילדים ל-3 ואב גרוש ,36 כבן הנאשם,
"עלונים".

בנסיבות אלה, אני מורה על הפניית הנאשם לממונה על עבודות שירות למתן חוות דעת בעניינו.

מס' טלפון ליצירת קשר: 0523100560 או באמצעות הסניגור עו"ד אבנון טל' 09-7643737.

נדחה ליום 5.10.14 שעה 8:30.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.